@SAPSAM‘

Usr: GLAFIRA ALTAMIRANO FLORES
Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_PC

Del 01/may./2025 Al 31/may./2025

(Cifras en Pesos)

SERVICIOS DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEMIENTO DE MATEHUALA
Estado de San Luis Potosi
Gasto por Categoria Programatica

Fecha y | 07/jul./2025

hora de Impresion

08:37 a. m.

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones /
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

Programas

Desempeiio de las Funciones

Prestacion de Servicios Publicos
Planeacion, seguimiento y evaluacion de politicas publicas

Proyectos de Inversion

$54,954,000.00

$35,216,000.00

$15,235,000.00

-$21,360.00

$21,360.00

$0.00

$54,932,640.00

$35,237,360.00

$15,235,000.00

$3,941,632.05

$2,453,664.21

$387,292.24

$3,512,355.91

$2,436,012.33

$387,292.24

$50,991,007.95

$32,783,695.79

$14,847,707.76

Total del Egreso

$7105,405,000.00

$0.00

$7105,405,000.00

$6,782,588.50

$6,335,660.48

$98,622,411.50
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